
zakázka 243
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Pronájem, byt, 3+1 75 m2, ul. Hamerská, Litvínov - Hamr

Tomáš Gavronský
+420602 482 320
t.gavronsky@g-plus.cz

12.000 ,-
za měsíc

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt 3+1 s lodžií o užitné ploše 75 m², který se nachází ve 4. patře panelového domu
s výtahem v ulici Hamerská v Litvínově – Hamru. Byt je vybaven kuchyňskou linkou a kombinovaným sporákem, koupelna má
sprchový kout a umyvadlo, toaleta je samostatně. Součástí bytu je šatna (komora), další komora se nachází naproti bytu
na chodbě. Měsíční nájemné činí 8.000 Kč, služby spojené s užíváním bytu 4.000 Kč pro dvě osoby (každá další osoba +800 Kč),
elektřinu a plyn si nájemce hradí sám. Kauce 24.000 Kč, provize 12.000 Kč. Byt je čerstvě vymalovaný a ihned k nastěhování, dům
je velmi klidný a čistý s důrazem na dodržování domovního řádu. V bezprostřední blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost
a možnost bezproblémového parkování.

Ulice: Hamerská Město: Litvínov
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý Plocha podlahová: 75 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420602 482 320

Email: t.gavronsky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




